FONDAZIONE CASA DI RIPOSO CITTA' DI OLGIATE COMASCO ONLUS

Costi contabilizzati - Al SENSI DELL'ART. 32, comma 2, lett. A), del D.Lgs. N. 33/2013

(datiin €)

Costi della produzione

per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

per servizi

Totale costi della produzione

Costi per il personale

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale
trattamento di fine rapporto

altri costi

Totale costi per il personale

Ammortamenti e svalutazioni

ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni
delle immobilizzazioni

svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni

variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

31/12/2023

375.328
1.637.699
2.013.027

789.195
271.668
104.666
71.641
33.025
1.165.529

3.514
31.093

34.607
4.070
38.677
580
49.675
3.267.488

31/12/2022

338.510
1.637.703
1.976.213

832.085
264.586
129.215
109.341
19.874
1.225.886

4.487
27.111

31.425
2.110
33.535

20

24.721
3.260.375



